
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / ^ - 5 
"20.М.П0Њ. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење набавке резервних делова за 
оправку моторног возила РГОКГОА 1,3 Р01,У, по следећим елементима: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууулу.шосј.еоу.ге. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка мале вредности издавањем наруџбенице. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Редни бр. 
из Плана ЈН за 2018. год. Назив задатка 

34300000 1.1.43 Делови и прибор за возила и њихове 
подсистеме који нису обухваћени ОС 

5. Подаци о резервним деловима: 
> за м/в РШК.ГОА 1.3 Р01.У РШООИ, година производње 2008, број шасије 

УХ1103А0000052759, број мотора 7643766, потребни су следећи р/д: 

> Бочни носачи мотора 2 ком. 
> Дихтунг главе 1 ком. 
> Издувна цев од издувне гране до предњег лонца 1 ком. 
> Прстен заптивни између цеви и предњег лонца 1 ком. 
> Дихтунг заптивни између гране и издувне цеви 1 ком. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези набавке тражених резервних делова. Лица за контакт из ВП 3262 
Крагујевац су поручник Милоје Чкоњовић (телефон 034-507-271 или 066/8719866) и 
старији водник 1. класе Бојан Младеновић (телефон 066/8719857) 

7. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. 

Параметар 
Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере 
Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 
динара 

(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу за извршење 
набавке. 

2 Квалитет 20 месеци Квалитет се мери датом 
гаранцијом на испоручене делове. 

3 Рок извршења 
набавке 20 дана 

Време потребно да се изврши 
набавкаодносно испорука, 
рачунајући од дана пријема 
наруџбенице. 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 25.04.2019. године 
Обрађивач: зс/Рбр^А' ЈЗучковић 



8. Понуђач понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, 
понуда се одбија. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ бр. 48/2019- „Набавка резервних делова за оправку м/в РШК.ГОА 
1.3 Р01.У" - НЕ ОТВАРАТИ". 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 13.05.2019. године, до 12.00 часова. 

11. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 2362 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 13.05.2019. године у 12.15 часова. 

12. Обавезан услов за учествовање бр. 1: Испоручени делови морају бити у складу са 
техничком документацијом произвођача м/в. 

13. Обавезан услов за учествовање бр. 2: Валута плаћања - вирмански са роком 30 
дана, рачунајући од дана завођења вашег рачуна у нашем деловодству по завршеној 
набавци. 

14. Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 
(тридесет) дана. 

15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са овлашћењем за 
учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 
наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

16. На основу добијених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања према следећем: 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

набавке 
У

ку
пн

о 
по

нд
ер

а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 
Ред. 
бр. ДОБАВЉАЧ 

У
ку

пн
ан

 в
ре

дн
ос

т 
по

ну
де

 (ц
ен

а)
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 

ев О. 0) Ч 
X . 
С §* 

м о 
О 

К
ва

ли
те

т-
га

ра
нт

ни
 р

ок
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 г

ар
ан

тн
и 

ро
к 

Ро
к 

за
 р

еа
ли

за
ци

ју
 

на
ба

вк
е 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 р

ок
 р

еа
ли

аз
ци

је
 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 
1 Понуђач 1 V, X, 0 , VI к. 21 А, 
2 Понуђач 2 60 х2 о2 20 У 2 К2 20 2 2 А2 
3 Понуђач 3 Уз 

60 
Х3 0 3 

20 
УЗ К3 

20 
2 3 А3 

где су: 

У^з-укупне вредности понуда за набавку добара достављене од стране Понуђача 1, 2, 3,... 
Х̂  = минимална укупна вредност за набавку добара од пристиглих понуда (гтпУјл) * 60 

укупна вредност понуде за набавку добара Понуђача 1 (Уј) 
Х2 = минимална укупна вредност за набавку добара од пристиглих понуда (ггппУУл) * 60 

укупна вредност понуде за набавку добара Понуђача 2 (Уг) 
Х3 = минимална укупна вредност за набавку добара од пристиглих понуда (тшУм) * 60 

укупна вредност понуде за набавку добара_Понуђача 3 (У3) 

С 1-з- гарантни рок за набављена добра достављене од стране Понуђача 1, 2, 3,... 
У̂  = понуђени гарантни рок Понуђача 1 (Ој) * 20 

максимални гарантни рок (шах 0].3) 
У2 = понуђени гарантни рок Понуђача 2 (О?) * 20 



максимални гарантни рок (шах О1.3) 
У3 = понуђени гарантни рок Понуђача 3 (00 * 20 

максимални гарантни рок (гпах О1.3) 

К 1.3 - рок за реализацију набавке добара достављене од стране Понуђача 1,2,3,... 
= минимални рок за реализацију набавке добара (тјп КиО * 20 

понуђени рок за реализацију набавке добара Понуђача 1(К0 
7,2 = минимални рок за реализацију набавке добара ( тм Ккз) * 20 

понуђени рок за реализацију набавке добара Понуђача 2(К2) 
2з = минимални рок за реализацију набавке добара ( т т Ккз) * 20 

понуђени рок за реализацију набавке добара Понуђача 3(Кз) 

А^Х^+Уг^ , 
А 2 = Х 2 + У 2 + 2 2 

А з = Х з + У з + 2 з 

Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера. Максимални број могућих 
пондераје 100. 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ће 
бити оцењена понуда понуђача који има нижу цену.Уколико две или више понуда 
имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као најповољнија ће бити 
оцењена понуда понуђача који понуди дужи рок гаранције тражених добара. Уколико 
две или више понуда имају исти укупан број пондера, исту понуђену цену и исти рок 
гаранције, као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који понуди краћи рок 
реализације набавке. Један понуђач може поднети само једну понуду. 

17. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три 
дана од дана њеног доношења. 

18. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објавити огласе о јавној набавци на Порталу јавних 
набавки и интернет страници Министарства одбране улулу.паћауке.тос!. еоу.гз. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

Умножити и доставити на е-таН адресе: 
> ШТЕКРКООКЕ8" Чачак, Обилићева 20/1-2 (телефон 032-227-207, е-таП: 

Јп1егрго§гез. сасак@§та11 .сот). 
> СЗТР"Аутомаркет", Крагујевац, Стојана Протића 95 б (телефон 034-383-928, 

е-таП: аШотагке!ке@орепЛе1екот.г$). 
> „БЕИЕВ СОМ81ЉТ1Ш" д.о.о Нови Сад, Булевар Ослобођења бр. ЗОА 

(телефон 021/442-278, е-таП: (Јепећ.со@^таН.сот). 
> „У1УА СОМРАИУ" д.о.о Крагујевац, Милорада Влајића - Шуке бр. 10 

(телефон 034/333-044, е-таП: ујуасотрапу<1оо@етаП.сот). 
> „ТМВ КОМЕКС" д.о.о Београд, Младеновачка бр. 8 (телефон 011/2399-867, 

н г / г в 

фах 011/2360-386). 



> „РЕ1ЛХ Т1М" д.о.о. Београд, Булевар деспота Стефана бр. 81 (телефон 
011/3236-820, фах 011/2360-386, е-таИ: ГеИх1Јт@.опоп.гзУ 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку мале вредности бр. 48/2019 за извршење 
„Набавке резервних делова за оправку м/в РШКГОА 1.3 РОЕУ". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

М.П. 
(читак отисак печата) 

(пун потпис) 


